PROPOSTAN. %

U.0.C. ASSISTENZA smxrﬁm DI BASE

E SPECIA £ TX
it Divettore: Dr.ssa Maria m;a mselln
b Lns T

%
i

Fas

S—

SERETS—G— S—

il Direttore U.OLC.
GESTIONE PERSCGNALE CGNVENZK}NATO:
Dott.ssa Resaria Faveells A

ﬁ*f #
iig
7

Il Responsabile det Procedimenic Dr. Biagio Ramires

PUBBLICATA 2 norma di legge con decorrenza

1D APR 2016

1L DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REY TN

L DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ESECUTIVA i

CONTROLLO ASSESSORATO REG.LE SANITA®

Invizia i} Prot.

Ricevata i __

Chigriment
Richiesti it Prat
Eaviati i Prof.

Ricevuti i}

APPROVATA
il Prot

ANNULLATA
ESECUTIVA DECORRENZA TERMINI

B

IL BIRETTORE AMMINISTRATIVO

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
MESSINA

[
|

B APR. 2016

Y,
mf“
‘*«} *«m«
N
o
N
fodhe
&,

DELIBERAZIONE N.(/ /

E)ggetts. Mob;hi& Azxenéale rzsewam ai Meéim Titolari i

@i C.A. su tuite le zone carenti nelisAzlmda,

7Y o ; ng’“" ]
Lanno { A//# il giorno

gy

i

in Messina nella sede amministrativa di Via La Farina n° 263,

IL DIRETTORE GENERALE
DR. GAETANO SIRNA

nominato con D.A. n.°199/Ser. 1/8. G del 24;*’06{%}4
«%A AL {:if % ,{ A

con funzioni di Segretario,
su proposta del Responsabile del Dipartimento competente

o=

assistito dal gé’iw

che, con la firma a margine del presente atto, ne attesta la

piena legittimitd nonché la correttezza formale e sostanziale,

ha adottato la seguente

DELIBERAZIONE




CONSIDERATO che la nota dell’ Assessorato della Salute n.25666 del 16/03/2016,
ha invitato le Aziende SS.PP. a procedere alla ricognizione e alla comunicazione
all’ Assessorato Regionale della Salute degli incarichi vacanti di C.A. al I° MARZO
2016; per consentirne la successiva pubblicazione;

PRESO ATTO che nel territorio dell’ Azienda sono stati rilevati al I° MARZO 2016
n. 10 posti di C.A. a 24 ore settimanali, al netto dell’organico relativo ai 14 presidi
ancora da dismettere, secondo quanto previsto dal Piano di Rientro sottoscritto in data
31/07/07 dai Ministri dell’Economia e della Salute e dal Presidente della Regione e,
pertanto, non inclusi tra le carenze ;

RITENUTO che possano essere oggetto di mobilifa interna tutti 1 posti comunque a
tutt’oggi vacanti ;

RITENUTO di fissare a giorni 10(dieci) dalla pubblicazione del presente atto, il
termine perentorio entro il quale dovranno pervenire al protocollo generale di questa
Azienda, le domande di partecipazione, intestate al Dipartimento Cure Primarie, e
che fa fede esclusivamente il timbro del Protocollo Generale dell’ ASP di Messina;

PRESO ATTO che 1 Dirigenti Responsabili delle UU.OO.CC. che propongono il
presente provvedimento, sottoscrivendolo, attestano che lo stesso, ‘a seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza & totalmente legittimo ed utile

per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.3 del D.L.

23 ottobre 1996 come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n.639;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario

DELIBERA

I

intestate al Dipartimento Cure Primarie dovranno essere redatte secondo 1’allegato
“B”, fa fede esclusivamente il timbro del protocollo generale dell’ ASP di Messina;

DARE MANDATO alle UU.OO.CC. proponenti di procedere all’elaborazione della
graduatoria secondo 1 criteri stabiliti dall’art.2 dell’Accordo regionale per la
Continuita Assistenziale del 06/09/10 e del comma 9 dell’art.63 dell’ A.C.N del
29/07/09, e per tutti gli adempimenti di cui al presente atto.

DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

‘f
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE/ S?!ANITARIO
DOTT. SS@ANIELA COSTANT}NO DR B@MENI@Q SINDONI

‘m\*j}% ““““ - 1%‘ - gi» ~y {,4’4 jﬁ@«ﬂﬂ%}fk
e \-,

IL DIRETTORE GENERALE
DR. GAETANO SIRNA

11 Segretario
f >

x?’»@

éé;f

Per 1 motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e
trascritti:

DI PROCEDERE alla pubblicazione del bando di mobilitd Aziendale dei Medici
Titolari di Continuita Assistenziale per i posti vacanti accertati a tutt’oggi, comprese

le sedi dei 14 presidi ancora da dismettere, di cui all’elenco allegato “A”, che fa parte

integrante del presente atto ;

FISSARE in giorni 10 (dieci) dalla pubblicazione del presente atto, il termine
perentorio entro il quale dovranno pervenire al protocollo generale di questa Azienda,
ubicato in Via la Farina n.263/N- 98123 — Messina, le domande di partecipazione

den s ma,
s

FAV S %

N
i



